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            Wrocław, dnia 02.04.2025r.
INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz.1320 t.j.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa odzieży ochronnej i materiałów jednorazowego użytku”
Pytanie nr 1 -  dotyczy pakiet 3, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe niewzmocnione? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 2 - dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby na fakturze obowiązkowo znajdowała się informacja na temat numeru zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 3 - dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę kary w § 10 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy na 0,3% wartości niezrealizowanego zamówienia lub na inne złagodzenie kary umownej w § 10 ust. 1 pkt 1)?”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 4 – dotyczy wadium
Zwracam się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. Rozwiązanie to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku zamówień publicznych, przyczyni się do ograniczenia po stronie wykonawców kosztów uzyskania zamówienia publicznego, a przez to zwiększy dostępność rynku zamówień publicznych dla wykonawców oraz pobudzi koniunkturę gospodarczą.
Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po rozwiązania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak właśnie żądanie wniesienia wadium w ramach postepowania. Jako przesłanki mogące przemawiać za możliwością żądania wniesienia wadium (o którym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje się okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem postępowania przetargowego, w tym mogące wpłynąć na jego wynik (np. ryzyko wystąpienia zmowy wykonawców, udziału w postępowaniu niesolidnego wykonawcy). Ponieważ charakter i zakres niniejszego postępowania nie wskazuje na występowanie ww. ryzyk, to żądanie wniesienia wadium w tym przypadku wydaje się bezcelowe.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 5 – dotyczy pakiet 1 poz. 1 ,2
Czy Zamawiający dopuści gramaturę min. 110 g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakiet 1 poz. 1,2
Czy Zamawiający dopuści Podkład higieniczny na stół operacyjny. Jednorazowy, niepylny, nie uczulający. Podkład wykonany z 2 scalonych powłok: mocnego, nieprzemakalnego 3 warstwowego laminatu i chłonnego (SAF) rdzenia na całej długości prześcieradła. Produkt o gładkiej, jednorodnej powierzchni bez zagięć, pikowań i przeszyć.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie nr 7 – dotyczy pakiet 5
Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne z włókniny SMMS o gramaturze 40 g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 8 – dotyczy pakiet 5
Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne w którym każde cięcie wykończone jest cięciem laserowym bez żadnych strzępień?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 9 – dotyczy pakiet 5
Czy Zamawiający dopuści rozmiar od S do XXXL?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie nr  10 – dotyczy pakiet 7
Czy Zamawiający dopuści rękawie foliowe w rozmiarze L?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 11 – dotyczy pakiet 7 poz.1,2
Czy Zamawiający dopuści wyroby na 8 % - wyroby medyczne?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 12 – dotyczy dotycz pakiet 9 poz.1
Czy Zamawiający dopuści Koszula Tył rozcięty – wiązana z tyłu na dwie pary troków- przy szyi i w połowie pleców. Pod szyją wycięcie typu U. Krótki rękaw (tworzy się z wykroju) Rozmiar uniwersalny odpowiadający rozmiarowi XL: długość 105cm, obwód 160cm(krój prosty na całej długości)Wykonana z przewiewnej nie prześwitującej włókniny SMS kolor niebieski 35g.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 13 – dotyczy pakiet 9 poz.1
Czy Zamawiający dopuści koszulę wiązana po szyją na troki?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 14 – dotyczy pakiet 10
Czy Zamawiający dopuści Koszula dla położnic - zakładana przez głowę, z długim rozcięciem z przodu umożliwiającym wykonywanie badań lub karmienie noworodków. Rozcięcie wiązane na dwie pary troków.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 15 – dotyczy pakiet 10
Czy Zamawiający dopuści Rozmiar uniwersalny odpowiadający rozmiarowi XL: długość 110cm, obwód w ramionach 160cm, obwód pod pachą 145cm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 16 – dotyczy pakiet 10
Czy Zamawiający dopuści koszulę Wykonana z miękkiej, miłej w dotyku chłonnej włókniny typu Spunlace (wiskozowo poliestrowej), kolor biały, 55g.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę uwzględnieniem powyższego.
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